ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО

РЕШЕНИЕ
	15 cентября 2022 года
	№
	53/1-4

 г.Ершов

 О регистрации избранного депутата Саратовской областной Думы седьмого созыва Бабошкина Ивана Анатольевича
 В соответствии с со статьями15 и  69 Закона Саратовской области «О выборах депутатов Саратовской областной Думы» территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Ершовского одномандатного избирательного округа №25 по выборам депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва  решила:
1. Зарегистрировать, избранного  11 сентября 2022 года, депутата Саратовской областной Думы седьмого созыва  по Ершовскому одномандатному избирательному округу №25 Бабошкина Ивана Анатольевича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Саратовской областной Думы  седьмого созыва по Ершовскому одномандатному избирательному округу №25  Бабошкину Ивану Анатольевичу удостоверение установленного образца.
 Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                             Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                             О.В. Головатова